900109368_28419232

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115225, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

Именем Российской Федерации

     Р Е Ш Е Н И Е

резолютивная часть в порядке ст. 176 АПК РФ

г. Москва       Дело № А40-238753/20-111-1744

12 апреля 2021 года

Арбитражный суд  города Москвы

в составе судьи Цыдыповой А.В.

при ведении протокола судебного заседания секретарем Коровниковой О.Д.

при участии

от истца – Тысенко Е.О.

от ответчика – Тверетин А.Р.

рассмотрев в открытом судебном заседании суда дело по иску ИП ДОРОФЕЕВ

АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ(ОГРНИП 318774600512951, ИНН 773671279543, Дата

гос. рег. 21.09.2018)

РЕШИЛ:

Взыскать  с НОПРИЗ(119019, ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА НОВЫЙ АРБАТ,

ДОМ 21, ОГРН 1157700004142, Дата гос. рег. 30.03.2015, ИНН 7704311291) в пользу

ИП ДОРОФЕЕВА АНДРЕЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА (ОГРНИП 318774600512951, ИНН

773671279543, Дата гос. рег. 21.09.2018) убытки в размере 9983000 (Девять миллионов

девятьсот восемьдесят три тысячи) руб. 00 коп., а также расходы по оплате

государственной пошлины в размере 72915 (Семьдесят две тысячи девятьсот

пятнадцать) руб. 00 коп.

Решение  может быть обжаловано в Девятый арбитражный апелляционный суд в

месячный срок с момента его изготовления в полном объеме.

СУДЬЯ      А.В. Цыдыпова